
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

08/12/2014 11:38:35
2014Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/11/2014 HASTA: 30/11/2014

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 366,241.80  0.00  0.00 34,802,013.00  25,636,395.00  11,116,432.47

Institución: Secretaría de los Pueblos  Indígenas y Afro-Hondureños

1
11
12

14

ACTIVIDADES CENTRALES
DESARROLLO FINANCIERO
PROMOCION DE POLITICAS E 
IGUALDAD
PUBELOS INDIGENAS Y 
AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO 
CLIMATICO

 28,324,981.00
 3,455,864.00
 3,021,168.00

 0.00

 8,753,959.00
 1,200,045.00

 887,798.00

 14,794,593.00

 26,189.20
 10,001.23

 6,328.61

 11,073,913.43

11
11
11

22

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Donaciones Externas

 366,241.80
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


