

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

SiaFi

2/2014 11:38:35 Gestión: 2014

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA DES

DESDE : 01/11/2014

11/2014 HASTA: 30/11/2014

MOMENTO:

DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Secretaría de los Pueblos Indígenas y Afro-Hondureños									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	11	Tesoro Nacional	28,324,981.00	8,753,959.00	366,241.80	0.00	0.00	26,189.20
11	DESARROLLO FINANCIERO	11	Tesoro Nacional	3,455,864.00	1,200,045.00	0.00	0.00	0.00	10,001.23
12	PROMOCION DE POLITICAS E IGUALDAD	11	Tesoro Nacional	3,021,168.00	887,798.00	0.00	0.00	0.00	6,328.61
14	PUBELOS INDIGENAS Y AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIMATICO	22	Donaciones Externas	0.00	14,794,593.00	0.00	0.00	0.00	11,073,913.43
Total General				34,802,013.00	25,636,395.00	366,241.80	0.00	0.00	11,116,432.47